
 

Pielikums Nr.5 (Informatīvs) 

 
 

AKCIJU SABIEDRĪBA ”LATVIJAS VALSTS MEŽI”  
Vienotais reģistrācijas nr.40003466281 

Vaiņodes iela 1, Rīga, LV-1004, Latvija  
tālrunis 67610015, e-pasts: lvm@lvm.lv 

 
Akts par DIIV pieņemšanu - nodošanu pēc darbu pabeigšanas 

 
 

KA000, “Nosaukums” 20__.gada___. ___________ 

 
 

Pārdevējs: AS „Latvijas valsts meži” reģ. Nr. 40003466281, 
pārstāvis__________________________________ 

 
Pircējs: __________________________________(nosaukums, reģ. Nr., (ja fiziska persona, tad Pircēja Vārds 
Uzvārds, personas kods), pārstāvis__________________________________ 

 
saskaņā ar 20___.gada ______________ noslēgtā līguma Nr. ______________ par minerālo materiālu 
pārdošanu (turpmāk – Līgums) nosacījumiem, sastāda šo aktu par sekojošo: 

 
1. Pircējs nodod un Pārdevējs pieņem derīgo izrakteņu ieguves vietu: KA____, “____________” (turpmāk – 

DIIV) __________ novada, _________ pagastā pēc darbu pabeigšanas.  
 
2. Par DIIV un pievedceļu savstarpēju pretenziju:  

 Nav 

 Ir___________________________________________________________________________. 

 
3. DIIV pēc darbu pabeigšanas ir palikušas minerālo materiālu krautne/-es: 

☐ Jā, Nr._________ ☐ Nē 
Ar šī akta parakstīšanas brīdi Pircējs piekrīt, ka minerālie materiāli krautnē/-ēs paliek Pārdevēja īpašumā 
un turpmāk Pircējs nekādas pretenzijas par tiem neizvirzīs.  

 

4. Pircējam Līguma darbības laikā kā minerālo materiālu atbilstību apliecinoši dokumenti tika izsniegtas 
Ekspluatācijas īpašību deklarācijas un CE marķējumi. 

 
5. Akts parakstīts divos eksemplāros, no kuriem viens paliek Pārdevējam, bet otrs Pircējam, un tas ir Līguma 

neatņemama sastāvdaļa. 
 

 
 

PĀRDEVĒJA PĀRSTĀVIS  PIRCĒJA PĀRSTĀVIS 
 
 

“...............................................................” 
Vārds Uzvārds 

 
 

“...............................................................” 
Vārds Uzvārds 

 


